05/03/2020

Datumintervall 28-03-2019 till 04-03-2020

Frageformular: Barn 6 to 11

ViewPoint - Frekvens stallt fraga Rapportera

2 Haller du pa med nagon sport?
Single Selection
Svar Rakna
Nej 5
Ja ibland 4
Ja 11
Foredrar att inte svara 0
hoppas over 0
Total (Svar) 20

3 Har du saker du tycker om att géra/leka med?
Single Selection
Svar Rakna
Nej 1
Ibland 6
Ja,manga 13
Foredrar att inte svara 0
hoppas over 0
Total (Svar) 20

4 Finns det saker som du &r bra pa?
Single Selection
Svar Rakna
Nej 1
Ibland 3
Ja,manga 16
Foredrar att inte svara 0
hoppas dver 0
Total (Svar) 20

5 Brukar du leka med vanner?

Single Selection

% (Svar)

25%
20%
55%
0%
0%

100%

% (Svar)
5%

30%
65%

0%

0%

100%

% (Svar)
5%

15%
80%

0%

0%

100%
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Svar Rakna % (Svar)
Nej 2 10%
Ja ibland 5 25%
Ja 13 65%
Foredrar att inte svara 0 0%
hoppas 6ver 0 0%
Total (Svar) 20 100%

6 Nu kommer ndgra fradgor om dér du bor. Ar de vuxna du bor med snélla mot dig?
Single Selection
Svar Rakna % (Svar)
Nej 0 0%
Ja ibland 3 15%
Ja 17 85%
Foredrar att inte svara 0 0%
hoppas over 0 0%
Total (Svar) 20 100%

7 Sager de vuxna du bor med till dig om du har gjort nagot bra?
Single Selection
Svar Rakna % (Svar)
Nej 1 5%
Ja ibland 5 25%
Ja 14 70%
Foredrar att inte svara 0 0%
hoppas éver 0 0%
Total (Svar) 20 100%

8 Kanner du dig trygg/séker dar du bor?
Single Selection
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Svar % (Svar)
Nej 5%
Ja ibland 25%
Ja 65%
Foredrar att inte svara 5%
hoppas 6ver 0%
Total (Svar) 100%

9 Ar det n&gon som sarar dig, gor dig illa eller far dig att kidnna dig radd dér du bor?
Single Selection
Svar % (Svar)
Ja 0%
Ja ibland 11%
Nej 89%
Foredrar att inte svara 0%
hoppas 6ver 0%
Total (Svar) 100%

10  Finns det ndgon du kan prata med om du kanner dig orolig for nagonting?

Single Selection

Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas over

Total (Svar)

% (Svar)
5%

16%
74%

5%

0%

100%

11 Nu kommer nagra fragor om skolan. Gar du till skolan alla dagar som du ska?

Single Selection
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Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas 6ver

Total (Svar)

12 Tycker du om skolan?
Single Selection

Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas 6ver

Total (Svar)

13 Far du hjalp med laxorna av de vuxna du bor med?

Single Selection

Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas over

Total (Svar)

ViewPoint - Frekvens stallt fraga Rapportera

Rakna

19

Rakna

19

Rakna

19

14 Nu ndgra frdgor om din hélsa. Ar du ofta sjuk?

Single Selection

% (Svar)
0%

11%
89%

0%

0%

100%

% (Svar)

16%
16%
68%
0%
0%

100%

% (Svar)
5%

26%
68%

0%

0%

100%
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Svar Rakna
Ja 1

Ja ibland 5

Nej 13
Foredrar att inte svara 0
hoppas 6ver 0
Total (Svar) 19

15 Har du ofta svart att sova?
Single Selection

Svar Rakna
Ja

Ja ibland

Nej

Foredrar att inte svara
hoppas 6ver

O O 00 wN

Total (Svar) 19

16  Brukar du kédnna dig glad?
Single Selection

Svar Rakna
Ja 9
Ja ibland 7
Nej 2
Foredrar att inte svara 1
hoppas over 0

Total (Svar) 19

17  Brukar du kdnna dig ledsen?
Single Selection
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% (Svar)
5%

26%
68%

0%

0%

100%

% (Svar)
11%
47%
42%

0%

0%

100%

% (Svar)

47%
37%
11%
5%
0%

100%
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Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas 6ver

Total (Svar)

18  Lyssnar andra pa dig?
Single Selection

Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas 6ver

Total (Svar)

ViewPoint - Frekvens stallt fraga Rapportera

Rakna

10

19

Rakna

19

% (Svar)
47%
53%

0%

0%

0%

100%

% (Svar)
0%

42%
58%

0%

0%

100%

19 Vet du varfor socialtjansten har kontakt med dig och din familj?

Single Selection

Svar

Nej

Ja ibland

Ja

Foredrar att inte svara
hoppas over

Total (Svar)

20  Kanner du att du kan prata med socialtjansten?

Single Selection

Rakna

0
4
15
0
0

19

% (Svar)
0%

21%
79%

0%

0%

100%
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Svar Rakna % (Svar)
Nej 0 0%

Ja ibland 3 16%

Ja 15 79%
Foredrar att inte svara 1 5%
hoppas 6ver 0 0%
Total (Svar) 19 100%

21 Hur har du det just nu?
Single Selection

Svar Rakna % (Svar)
Daligt 0 0%
Okej 6 32%
Bra 13 68%
Foredrar att inte svara 0 0%
hoppas 6ver 0 0%
Total (Svar) 19 100%

22 Har det blivit battre eller samre an forut?
Single Selection

Svar Rakna % (Svar)
Samre 2 1%
Samma 3 16%
Battre 14 74%
Foredrar att inte svara 0 0%
hoppas over 0 0%
Total (Svar) 19 100%

23 Tack for att du svarade pa fragorna. Vi testar om det har ar ett bra satt att ta reda pa vad du tycker. Det vore till stor
hjalp om du ville svara pa nagra fragor om det. Vad vill du géra?
Single Selection

Svar Rakna % (Svar)
Avsluta enkaten 9 47%
Svara pa fler fragorna 10 53%
hoppas dver 0 0%
Total (Svar) 19 100%
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24  Tyckte du om att anvanda den héar appen/Viewpoint?
Single Selection

Svar Rakna
Nej 0
Okej 2
Ja 8
Foredrar att inte svara 0
hoppas dver 0

Total (Svar) 10

25  Tyckte du att det var lagom manga fragor?
Single Selection

Svar Rakna
Nej 0

Ja 10
Foredrar att inte svara 0
hoppas dver 0
Total (Svar) 10

26  Var fragorna viktiga for dig?
Single Selection

Svar Rakna
Nej 0
Ja de flesta 2
Ja alltid 7
Foredrar att inte svara 1
hoppas 6ver 0

Total (Svar) 10
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% (Svar)
0%

20%
80%

0%

0%

100%

% (Svar)
0%
100%
0%

0%

100%

% (Svar)
0%

20%
70%
10%

0%

100%
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